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AUGLÝSING 

um samkomulag um viðskipti milli Íslands og Tékkóslóvakíu. 

Hinn 29. ágúst var undirritað í Reykjavík samkomulag um viðskipti milli Íslands 
og Tékkóslóvakíu á tímabilinu frá 1. september 1958 til 31. ágúst 1959. Samkomu- 

lag þetta er gert í samræmi við ákvæði viðskiptasamnings milli Íslands og Tékkó- 

slóvakíu, sem undirritaður var í Prag hinn 1. október 1957 (Stjtíð. A. 87/1957). 

Þetta er almenningi hér með gert kunnugt. 

Utanríkisráðuneytið, 11. nóvember 1958. 

Guðm. Í. Guðmundsson. 
Henrik Sv. Björnsson. 

LÖG 

um útflutning hrossa. 

Forseti ÍstanDs 

gjörir kunnugt: Alþingi hefur fallizt á lög þessi og ég staðfest þau með sam- 
þykki mínu: 

1. gr. 

Atvinnumálaráðuneytið hefur í samráði við Búnaðarfélag Íslands yfirumsjón 
með útflutningi hrossa og markaðsöflun fyrir hross erlendis. 

2. gr. 
Útflutningshross skulu eigi vera eldri en 10 vetra. Útflutningur á fyrstu verð- 

launa kynbótahestum og öðrum hestum óvönuðum svo og kynbótahryssum er 
óheimill, nema til komi leyfi atvinnumálaráðherra hverju sinni og að fengnum 
meðmælum Búnaðarfélags Íslands og yfirdýralæknis, enda mæli sérstakar ástæður 
með slíkum útflutningi. 

Á tímabilinu frá 1. október til 1. júní er óheimilt að flytja hross á erlendan 
markað. Þó má leyfa útflutning á eldishrossum á þessu tímabili að fengnu sam- 
þykki og meðmælum þeirra aðila, er áður greinir. Á tímabilinu frá 1. október til 
1. desember er þó útflutningur hrossa heimill, enda séu þau flutt landa á milli í 
sérstökum viðurkenndum gripaflutningaskipum. 

3. gr. 
Áður en hross eru flutt úr landi, hvort heldur er til einstakra manna eða til 

sölu á erlendum markaði, skulu þau skoðuð á útflutningsstaðnum af dýralækni. 
Dýralæknir semji skrá yfir hin útfluttu hross í áframhaldandi töluröð og festi 
samtímis við hvert hross spjald, þar sem tilgreind er skrásetningartala þess, kyn- 
ferði, aldur, litur og hæð. Embættisdýralæknar skulu hver í sínu umdæmi skyldir 

til þess að annast skoðun á útflutningshrossum. Atvinnumálaráðherra ákveður 
þóknun fyrir skoðun hrossanna og eftirlit með útflutningnum, og greiðist hún úr 
ríkissjóði.


